[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.07.2022 года
                       № 14

О внесении изменений в распоряжение от 10.08.2021 г. № 13

«Об утверждении Положения о системе

управления охраной труда в администрации

Марьевского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования:
1. Внести изменения в Положение о системе управления охраной труда (СУОТ) в администрации Марьевского муниципального образования, следующие изменения:

- в п. 2.2 Положения  слова «В соответствии со статьей 212 ТК РФ» исключить.
- п. 3.14 Положения изложить в новой редакции :

«п. 3.14 Предварительные и периодические медицинские осмотры муниципальных служащих Администрации проводятся в соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25 «О  муниципальной службе в Российской Федерации».
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Марьевского МО                                                           С.И. Яковлев